
т

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

46 сессия IV созыва

от 25.01.2008 г. №2
г. Гулькевичи

Об утверждении основных направлений экономического и 
социального развития муниципального образования Гулькевичский район

до 2020 года

Заслушав и обсудив проект основных направлений экономического и 
социального развития муниципального образования Гулькевичский район до 
2020 года, внесенный исполняющим обязанности главы муниципального 
образования Гулькевичский район, принимая во внимание итоговый документ 
публичных слушаний от 29 декабря 2007 года, Совет муниципального 
образования Гулькевичский район р е ш и л :

1. Утвердить основные направления экономического и социального 
развития муниципального образования Гулькевичский район до 2020 года 
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
Совета муниципального образования Гулькевичский район по экономике, 
торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования 
Гулькевичский район В.А.Орел


